
 

 

貸借対照表及び正味財産増減計算書の附属明細書 
 

１． 基本財産及び特定資産 

      （単位：円） 

区分 科   目 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額 

出えん金 13,500,000 0 0 13,500,000 基本財産 

 
基本財産計 13,500,000 0 0 13,500,000 

退職給付引当資産 

事業変動準備資産 

884,800 

4,000,000 

381,588 

0 

1,088,944 

0 

177,444 

4,000,000 

特定資産 

特定資産計 18,259,200 381,588 1,088,944 4,177,444 

 

 

 

２． 引当金の明細 

 （単位：円）          

 

        

 

当期減少額 
科目 期首残高 当期増加額 

目的使用 その他 
期末残高 

退職給付引当金 884,800 381,588 1,088,944       177,444 


