

## 貸借対照表及び正味財産増減計算書の附属明細書

### 1. 基本財産及び特定資産

(単位:円)

区分	科目	期首帳簿価額	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
基本財産	出えん金	13,500,000	0	0	13,500,000
	基本財産計	13,500,000	0	0	13,500,000
特定資産	退職給付引当資産	884,800	381,588	1,088,944	177,444
	事業変動準備資産	4,000,000	0	0	4,000,000
	特定資産計	18,259,200	381,588	1,088,944	4,177,444

### 2. 引当金の明細

(単位:円)

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
			目的使用	その他	
退職給付引当金	884,800	381,588	1,088,944	—	177,444